
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1111/zarzadzenie-nr-20-23

Zarządzenie nr 20/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 30.03.2023

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków złożonych w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023 r. poz. 40.) oraz § 5 uchwały Nr XLVII/458/23 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 marca
2023 r.  w sprawie zasad udzielania dotacji  na prace konserwatorskie,  restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządzam, co następuje:

 
   § 1. Do rozpatrzenia wniosków złożonych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,
powołuję komisję w składzie:

1) Agata Panfil                  - inspektor ds. funduszy zewnętrznych w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka,
 przewodniczący,

2) Roberto Krzyżanowski     - inspektor ds. dróg i infrastruktury komunalnej w Urzędzie Gminy Nowa
Wieś Wielka, członek,

3) Dorota Piasecka               - inspektor ds. inwestycji i remontów, członek.

 
   § 2. Zobowiązuję komisję do dokonania weryfikacji pod względem formalnym złożonych wniosków o
dotację, które objęte zostaną wnioskami Gminy Nowa Wieś Wielka o udzielenie dotacji w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

   § 3. Zobowiązuje komisję do przedłożenia do akceptacji listy zakwalifikowanych wniosków w formie
protokołu podpisanego przez Przewodniczącego Komisji.

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1111/zarzadzenie-nr-20-23


Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 30.03.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 17.05.2023 08:13
Liczba wyświetleń: 159


